
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н и н г  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от £0 февраля 2024 г. № 43 
с. Усть-Кокса

Об утверждении Плана мероприятий по 
«Укреплению общественного здоровья в 
муниципальном образовании «Усть-Коксинский район»»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О 
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 
года» в части реализации национальных проектов «Демография», «Здравоохранение», в 
соответствии со статьей 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить:
План мероприятий по «Укреплению общественного здоровья в муниципальном образовании 

«Усть-Коксинский район», согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя главы МО 

«Усть-Коксинский район» Е.В. Бухтуеву.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Усть-Коксинский район» Д.Н. Кочевов


